
0 19

④

⑤ 12:20

12:20 12 24 抽選

0 5

① 27 19 ①

11:00 11:00

56 17

II IV

11:20 0 7 12:00

7 0

② ②

11:20 12 43 11:20

21 58

⑥ 12 19 ⑤

12:40 抽選 12:40

29 0

V 19 27 VI

12:40 13:20

0 12

⑥

⑦ 13:00

13:00 66 0

0 38

③ 57 33 ③

11:40 11:40

47 0

I 47 42 III

11:00 11:40

12

④

12:00 26

14

⑧ 0 43

13:20 54 ⑦

13:20

24 0

合同チーム（木津　京都精華学園　朱雀　洛東）

桃　山

京都廣学館

田　辺

洛　水

桂

7

8

9

福知山

東　山

同志社

京都工学院

向　陽

合　同

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

同志社国際

1

2

3

4

5

亀　岡

洛　北

京都学園

23

京都成章

京都外大西

20

21

22

令和元年度京都府高等学校ラグビーフットボール大会
7人制　組み合わせ表

VII

15:00
城　陽

立命館

嵯峨野

花　園

北　稜

立命館宇治

6

（注）今大会にシードはありません

優勝

京都成章

6月8日(土)

太陽が丘第２

6月8日(土)

宝ヶ池

6月9日(日)

太陽が丘A


